由云南省中医药学会主办，云南省中医药学会眼科专业

委员会、云南大学附属医院承办的“云南省亢泽峰专家工作

站低视力疾病、经方论坛学术会议暨云南省中医药学会眼科

专业委员会一届第四次学术年会”原定于2023年9月22日-24日

在云南省昆明市希桥酒店举行，由于日程及会场等原因，现

改为2023年12月16日-17日线上举行，本届会议的主题是：

“守正、创新、交融、提升”，会议内容将围绕以中医、中

西医结合眼科理论与实践创新、传承与发展、技术应用与推

广、专科专病建设等为主题，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2023年12月16日-17日    学术年会

二、会议地点

线上会议

关于召开云南省亢泽峰专家工作站低视力

疾病、经方论坛学术会议暨云南省中医药

学会眼科专业委员会一届第四次学术

年会的通知

云南省中医药学会文件
云中会〔2023〕79号

各有关单位、各位专家：

三、会议主题

守正、创新、交融、提升

四、会议内容

（一）学术交流会议。

（二）学分授予：学习结束后，将授予国家级继续医学

教育Ⅰ类学分。

五、培训费用

培训费用全免。线上学习全程通过线上直播平台向全体

参会代表直播。观看直播路径如下：

（1）PC端登陆网址https://2023kzfzj.sciconf.cn

（2）手机端扫码下面二维码观看

六、注意事项

请云南省中医药学会眼科专业委员会全体委员及秘书、

各有关单位从事眼科有关工作的中医、中西医、药学、针灸

专业及热爱中医的医务工作人员按时参会，并认真履行职

责，积极组织本地区有关人员参加学习和研讨。

七、参会代表

1. 云南省中医药学会眼科专业委员会全体委员及秘书；

2. 省内外各有关单位从事眼科有关工作的中医、中西

医、药学、针灸专业及热爱中医的医务工作人员。

八、会务组联系方式

云南大学附属医院：李永芝    18487165098

                                    王恩模    15288173660

云南省中医药学会

2023年11月22日

	页 1
	页 2
	页 3